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Cyklotrial Ružomberok

Ružomberok open - 04.09.2021

Výsledky po kategóriách

OPEN oranžová - počet súťažiacich: 13

1: Kamieniecki Maksymilian /x/ - Nowy Targ
2: Pavko Jakub /10053537516/ - NovoCK Lučenec
3: Mázor Matúš /10089786618/ - NovoCK Lučenec
4: Ponechal Daniel /10107166893/ - Cykloklub Rudina
5: Šoltés Timur /10103881728/ - 3al biketrial club Poprad
6: Šoška Samuel /10119120327/ - Cykloklub Rudina
7: Tóthová Stela /x/ - 3al biketrial club Poprad
8: Mázor Marek /10089786517/ - NovoCK Lučenec
9: Mekyš Martin /10103880718/ - 3al biketrial club Poprad
10: Čibenka Bruno /10104210316/ - CTK Záriečie
11: Karkoszka Tobiáš /10092689140/ - 3al biketrial club Poprad
12: Guziak Leon Jan /x/ - Nowy Targ
13: Jaroš Marek /x/ - 3al biketrial club Poprad

OPEN biela - počet súťažiacich: 17

1: Galovičová Alžbetka /10055633726/ - Cykloklub Rudina
2: Korec Tomáš /10097139218/ - CTK Záriečie
3: Pavko Matej /10053537718/ - NovoCK Lučenec
4: Ofúkaný Matúš /10080697314/ - CTK Záriečie
5: Kubík Richard /10092689544/ - 3al biketrial club Poprad
6: Fornadeľová Sofia /10092688837/ - 3al biketrial club Poprad
7: Mihalco Michal /10094159395/ - Cykloklub Rudina
8: Gembická Melánia /10102321240/ - NovoCK Lučenec
9: Jaroš Damián /10082190306/ - 3al biketrial club Poprad
10: Bartek Peter /10095039368/ - 3al biketrial club Poprad
11: Valko Adam /101 147 638 15/ - 3al biketrial club Poprad
12: Fides Daniel /10089786214/ - NovoCK Lučenec
13: Kamieniecki Maksymilian /x/ - Nowy Targ
14: Ponechal Daniel /10107166893/ - Cykloklub Rudina
15: Šoška Samuel /10119120327/ - Cykloklub Rudina
16: Mekyš Martin /10103880718/ - 3al biketrial club Poprad
17: Karkoszka Tobiáš /10092689140/ - 3al biketrial club Poprad



OPEN modrá - počet súťažiacich: 12

1: Nagy Michal /10053535694/ - NovoCK Lučenec
2: Kucová Lea /10060152512/ - 3al biketrial club Poprad
3: Gembický Timotej /10102321341/ - NovoCK Lučenec
4: Hubač Adam /10107062015/ - 3al biketrial club Poprad
5: Horváth Matúš /10060151502/ - 3al biketrial club Poprad
6: Galovičová Alžbetka /10055633726/ - Cykloklub Rudina
7: Klus Adrián /10092689241/ - 3al biketrial club Poprad
8: Fenčák Tomáš /10060151195/ - 3al biketrial club Poprad
9: Fornadeľová Sofia /10092688837/ - 3al biketrial club Poprad
10: Jaroš Damián /10082190306/ - 3al biketrial club Poprad
11: Gembická Melánia /10102321240/ - NovoCK Lučenec
12: Fides Daniel /10089786214/ - NovoCK Lučenec

OPEN zelená - počet súťažiacich: 8

1: Nagy Marek /10046084074/ - NovoCK Lučenec
2: Nagy Michal /10053535694/ - NovoCK Lučenec
3: Kucová Lea /10060152512/ - 3al biketrial club Poprad
4: Tóth Viliam /10107317851/ - 3al biketrial club Poprad
5: Hubač Adam /10107062015/ - 3al biketrial club Poprad
6: Horváth Matúš /10060151502/ - 3al biketrial club Poprad
7: Ofúkaný Peter /10055635948/ - CTK Záriečie
8: Gembický Timotej /10102321341/ - NovoCK Lučenec

OPEN čierna - počet súťažiacich: 3

1: Mudrák Jakub /10046046183/ - CTK Záriečie
2: Nagy Marek /10046084074/ - NovoCK Lučenec
3: Tóth Viliam /10107317851/ - 3al biketrial club Poprad

OPEN červená - počet súťažiacich: 4

1: Schmidt Tomáš /10092690352/ - 3al biketrial club Poprad
2: Pataky Maroš /10061985711/ - 3al biketrial club Poprad
3: Radoslav Stehura /x/ - Cyklotrial Ružomberok
4: Alexa Vladimír /10103880314/ - 3al biketrial club Poprad


